
2022 年 11 月 25 日 

各 位 

 

 株式会社堂島ビルヂング 

 

ホームページリニューアルのお知らせ（空室案内情報の掲載） 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社はホームページのリニューアルを行い、2022年 11月 25日より空室情報の掲載を始めましたので 

お知らせいたします。 

 お部屋の各種情報や写真などを掲載しておりますので、ご入居検討の参考にしていただければ幸い 

です。 

今後も皆様にとって使いやすいホームページを目指して、内容を充実してまいりますので 末永くお 

引き立ていただきますようお願い申し上げます。 

 

 堂島ビルヂングホームページ https://www.dojima-building.com/ 

 

 

 

 

 

https://www.dojima-building.com/

